



Protokoll

Leidandmed	EAA.2529.1.2
Kaader	54,55
Daatum	02.05.1888
Protokoll number	5-7
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Somberg		Peakohtumees
Mart	Limberg		Abikohtumees
Jakub	Weber		Abikohtumees
T.	Necks		Kirjutaja

Protocoll № 5.

sel 2. Mai kuupääwal 1888.

Koos ollid kohtu peawannem **Peeter Somberg**, kõrwamehed: **Mart Limberg** ja **Jakub Weber**.

7.

Peeter Prussak ja tema naene **Marri** kaebasid kohtu ette, et nende poeg **Jaan Prussak** kes nende koha peal praegu perremees on, on nihästi tedda, kui ka emma peksnud. Poeg **Jaan** tulnud omma õemehe **Kustas Luttrus**ega kohtusse, selle ülle, et tahtnud **K. Luttrust**, kes **Jaan**i wabatik on, ärra aeada. Emma **Marri** hakand seal wahel midagi rääkima; agga **Jaan** wõtnud emma õllast kinni ja wiskanud uksest wälja. Temma (issa **Peeter**) läinud emmale abiks; aga poeg **Jaan** wõtnud ka temma kinno ja wiskand wastu maad. Emma läinud issale appi, siis löönud ka poeg **Jaan** emmale russikaga selga. Seda ollema tema tüttar **Marri Prussak** pealt näinud.

Jaan Prussak tunnistas, et temma ei olle omma issa egga ka emma löönud; waid nemad on omma õe **Marriga** sööma laua juures waidlema hakand, ses asjas, et tema nõudnud, et tema õde **Marri** ja õemees **Kustas Luttrus** peaks ommad loomad temma karjasmaalt ärra wiima. Sellepeale tulnud temma issa **Peeter Prussak** wahele ja tõmbanud temma uue särgi seljast lõhki, mis ka **Jaan Prussak** kohtu ees näitas, ja lõhki olli. **Jaan Prussak** andis ka ülles, et temma karjane **Jürri Luttrus** on sedda tülli pealt näinud.

Mari Prussak tunnistas, et se õige on mis issa ja emma kohtu ees kaebasid. Jaan hakand teda ära aeama, emma tulnud wahele rääkima, siis wõtnud Jaan emma käest kinni ja wissand uksest wälja. Issa läinud emale appi ja saanud ka lüüa.

Et tunnismees Jürri Luttrus kohtu ees ei olnud, jäi süü ülle kuulamine teiseks kohtu pääwaks.

Kohtu peawanem: Peeter Somberg XXX

Kõrwamehed: Mart Limberg XXX

ja Jakub Weber XXX

Kirjutaja: T. Necks /allkiri/